

Murerfirmaet Nordfyn A/S

CVR-nr. 30274342

Pedersmindevej 15

5485 Skamby

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2015

Dirigent

Navn: Gert Fogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nordfyn A/S
Pedersmindevej 15
5485 Skamby

CVR-nr.: 30274342
Stiftet: 03.01.1996
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Bestyrelse

Merete Nørregaard Fogt, formand
Gert Fogt
Christine Nørregaard Fogt

Direktion

Gert Fogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive forretning indenfor tømrer- og snedkerområdet og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.217 t.kr. mod 2.610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.217.496	2.610
Personaleomkostninger	1	(2.089.279)	(1.887)
Af- og nedskrivninger		<u>(12.000)</u>	<u>38</u>
Driftsresultat		116.217	761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		107.334	61
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(140.577)</u>	<u>(78)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		82.974	744
Skat af ordinært resultat	3	<u>(18.504)</u>	<u>(189)</u>
Årets resultat		<u>64.470</u>	<u>555</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>64.470</u>	<u>555</u>
		<u>64.470</u>	<u>555</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	78.000	0
Anlægsaktiver		78.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		90.630	96
Varebeholdninger		90.630	96
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922.480	703
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	643.005	312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.485.529	2.334
Udskudt skat		20.740	51
Tilgodehavende selskabsskat		0	109
Periodeafgrænsningsposter		141.993	124
Tilgodehavender		4.213.747	3.633
Omsætningsaktiver		4.304.377	3.729
Aktiver		4.382.377	3.729

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		302.205	238
Egenkapital		<u>1.302.205</u>	<u>1.238</u>
Bankgæld		269.015	438
Skyldig selskabsskat		0	372
Langfristede gældsforpligtelser		<u>269.015</u>	<u>810</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		162.127	150
Bankgæld		1.509.694	626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.765	263
Skyldig selskabsskat		360.640	0
Anden gæld		524.931	642
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.811.157</u>	<u>1.681</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.080.172</u>	<u>2.491</u>
Passiver		<u>4.382.377</u>	<u>3.729</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	237.735	1.237.735
Årets resultat	0	64.470	64.470
Egenkapital ultimo	1.000.000	302.205	1.302.205

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.766.366	1.599
Pensioner	217.938	202
Andre omkostninger til social sikring	46.126	41
Andre personaleomkostninger	58.849	45
	<u>2.089.279</u>	<u>1.887</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	115.772	67
Øvrige finansielle omkostninger	24.805	11
	<u>140.577</u>	<u>78</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	372
Ændring af udskudt skat	18.504	(188)
Effekt af ændrede skattesatser	0	5
	<u>18.504</u>	<u>189</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
Kostpris primo		300.000
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(300.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.464.468
Tilgange	90.000
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	1.474.468
Af- og nedskrivninger primo	(1.464.468)
Årets afskrivninger	(12.000)
Tilbageførsel ved afgange	80.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.396.468)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.000

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.690.355	382
Foretagne acontofaktureringer	(3.047.350)	(70)
	643.005	312

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	100	10.000,00	1.000.000
	100		1.000.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fogt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er gennem selskabets pengeinstitut afgivet arbejdsgarantier for 202.772 kr.

Noter

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant for 1.500.000 kr. i selskabets simple fordringer, varebeholdninger samt materielle- og immaterielle anlægsaktiver. Mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30.06.2015 1.940.836 kr., og den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 1.091.110 kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Fogt Holding ApS, Pedersmindevej 15, 5485 Skamby